REPUBLIKA E SHQIPERISIE
BASHKIA GRAMSH
KIiESHILLI BASHKIAK
Gramshmg 2S7 || /2025

ASHK\A

NEOIMUS Prot.
P/VENDIM

NR ___ DATE ___/11/2025

PER NJE RIEMERTIM NE KOMISIONET E PERHERSHME TiE KESHILLIT
BASHKIAK GRAMSH

Né mbeéshtetje t& Ligjit nr.139/2015 « Pér vetéqeverisjen Vendore”,neni 1,neni 7,neni 9,neni
53,neni 54,shkronja a,neni 55, dhe Ligjit nr.44/2015” Kodi I Procedurave Administrative I
Republikés s& Shqipérisé.Duke qéné brenda pércaktimeve ligjore dhe né kushtet g€ nuk c€nojné
ligishméring e aktit dhe vullentin e késhillit ,me propozim té Kryetarit t&¢ Késhillit,K&shilli
Bashkiak Gramsh né mbledhjen e tij t& dates __/11/2025:

VENDOSI:
1. Riemértim t& Komisionit t&€ Pérhershém té Késhillit Bashkiak Gramsh.

2. Komisioni i pérhershém i Késhillit Bashkiak Gramsh ,nga Komisioni i Etikés dhe

Barazisé Gjinore béhet ,né Komisionin e Integrimit Europian , Etikés dhe Barazisé Gjinore.
3. Pérbérja e Komisionit té jeté 5 anétaré,si¢ &shté Komisioni aktualisht.
4, Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Késhilli Bashkiak Gramsh.

5 Ky vendim hyn né fugi 10(dhjet€) dité pas shpalljes publike sipas pércaktimeve t& nenit
55,pika 6 e ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen Vendore” si dhe pas shprehjes s& ligjshmérisé
nga Prefekti I Qarkut Elbasan.
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